



Naczelna Izba Aptekarska	
Wpłynęło dn.	2022 -12- 22
L.dz. Podpis	20/2195/2022 [Signature]

SZEF
KANCELARII PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Grażyna Ignaczak-Bandych

Warszawa, 16 grudnia 2022 roku

Szanowna Pani
Elżbieta Piotrowska-Rutkowska
Prezes Naczelnej Rady Aptekarskiej

Szanowno Pani Prezes

w związku z realizowanym projektem „Zdrowe Życie” - ogólnopolską akcją obejmującą tematykę profilaktyki zdrowotnej, którą Patronatem Honorowym objęli Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda i Małżonka Prezydenta Agata Kornhauser-Duda, pragnę serdecznie podziękować za włączenie się Naczelnej Rady Aptekarskiej do działań podejmowanych w ramach projektu i aktywny udział Państwa przedstawicieli w Mobilnych Strefach Zdrowia.

Mobilne Strefy Zdrowia to jedna z ważniejszych aktywności realizowanych w ramach projektu. Także dzięki Państwa uczestnictwu tegoroczna edycja zakończyła się sukcesem. W 2022 roku Mobilne Strefy Zdrowia odwiedziły 11 miejscowości w całej Polsce. Łącznie wykonano w nich 34 481 różnego rodzaju bezpłatnych specjalistycznych badań, konsultacji i usług medycznych, zaś w ogólnopolskich i lokalnych mediach o projekcie „Zdrowe Życie” podano blisko 2,5 tys. informacji, które dotarły do odbiorców 80,6 mln razy. Dzięki temu tysiące Polaków bezpośrednio skontrolowało swój stan zdrowia, zaś miliony obywateli zwiększyło świadomość nt. roli profilaktyki i zdrowego stylu życia.

Zainicjowany przez Prezydenta RP projekt „Zdrowe Życie” powiększa się, a do grona dotychczasowych organizatorów – Ministerstwa Zdrowia, Ministerstwa Aktywności Państwowych, Narodowego Funduszu Zdrowia oraz Grupy PZU – dołączyło Ministerstwo Edukacji i Nauki, które wesprze projekt w zakresie popularyzacji edukacji zdrowotnej wśród dzieci i młodzieży.

Pragnę podkreślić, że do Mobilnych Stref Zdrowia włączyły się również Narodowe Centrum Krwi, Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy, Główny Inspektorat Sanitarny, Centrum e-Zdrowia, Rzecznik Praw Pacjenta, a także Departament Wojskowej Służby Zdrowia MON, Policja i Straż Pożarna.

Raz jeszcze dziękuję, że w tym zaszczytnym gronie znalazła się także Państwa instytucja. Kwestie zdrowia publicznego należą do najistotniejszych obszarów aktywności państwa, mam więc nadzieję, że organizatorzy projektu będą mogli liczyć na kontynuację współpracy i udział Naczelnej Rady Aptekarskiej także w drugiej edycji Mobilnych Stref Zdrowia projektu „Zdrowe Życie”, która jest planowana w 2023 roku.

Jednocześnie z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia pragnę złożyć serdeczne życzenia Pani Prezes oraz współpracownikom, życząc błogosławionych, zdrowych Świąt Bożego Narodzenia, pełnych pokoju i wytchnienia oraz pomyślnego, szczęśliwego Nowego Roku 2023.

Z wyrazami szacunku
Grzegorz Izquierdo
- Brudny